Lainanantaja 

Joroisten kunta 
Y-tunnus: 0207112-8 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 

1.2. Velallinen 

Joroisten Vuokrakiinteistöt Oy 
Y-tunnus: 3563302-7 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 

2. Lainan määrä 

Lainanantaja myöntää velalliselle kaksimiljoonaakolmesataatuhatta (2 300 000) 
euroa. 

Lainan käyttötarkoituksena on kunnan omistamien vuokrakiinteistöjen siirron 
yhteydessä toteutettava liiketoimintakauppa. 

3. Lainan korko 

Lainan korko on 12 kk Euribor -korko (viitekorko) lisättynä 4,50 %-yksikön marginaalilla 
p.a (marginaalikorko).